

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.525,20	+0,93
BIST-30	2.699,75	+1,14
BIST-BANKA	2.092,23	+0,55
BIST-SINAI	4.278,89	+1,44
BIST-TUM	2.810,72	+0,90
BIST Hacim-TUM(mn TL)	39.723	-2,47
VİOP30 Yakın Vade	2.790,75	1,14

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	17,6041	0,25
EURTRY	17,9228	-0,19
EURUSD	1,0177	-0,51

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.697	-0,87
BRENT	103	-0,77

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
ALKA	10,00	KRSTL	-8,22
ULUSE	10,00	KONYA	-7,59
VAKKO	10,00	CANTE	-4,22
BOSSA	9,99	DERHL	-4,11
POLTK	9,99	NIBAS	-4,09

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	51,35	4.575,24
SISE	21,18	1.953,07
EREGL	28,24	1.214,41
EKGYO	3,01	1.026,93
KCHOL	35,26	1.021,35

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah karışık bir seyrir görmekteyiz. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bugünkü para politikası toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmemesinin ardından Japonya hisse endeksleri kayıplarını geri aldı. Banka 2022 için büyüme tahminini düşürürken enflasyon tahminlerini yükseltti. Çin ana kara ve Hong Kong endekslerinde satıcı bir seyrir izlenmekte. Gayrimenkul ve finans sektörü şirketlerinin hisselerindeki kayıpların etkisiyle Hang Seng Endeksi'nde düşüş %1 civarında. Güney Kore endekslerinde pozitif fiyatlamalar hâkim. Bugün küresel takvimde Avrupa Merkez Bankası (AMB) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikası toplantıları öne çıkıyor. AMB'nin 2011 yılından beri ilk kez faiz artırımına gitmesi bekleniyor. Mevduat faizinin 25bp artırım ile -%0,50 seviyesinden -%0,25 seviyesine yükseltilmesi beklenmekte. Haziran ayı para politikası toplantısında Varlık Alım Programı'nı bitiren AMB yetkilileri temmuzda 25bp faiz artırımına gideceğini belirtmişti. Küresel enflasyon eğilimine paralel olarak Euro Bölgesi'nde de fiyat artışları rekor seviyelerde. Fed'in enflasyonla mücadelede mart ayından bu yana toplam 150bp faiz artırması, AMB'den ise henüz herhangi bir adım gelmemesi ABD ile Avrupa arasındaki para politikası ayrışmasını belirginleştirdi. Bölgede resesyon endişelerinin de güçlenmesiyle EUR/USD paritesi yirmi yılın ardından ilk kez geçen hafta 1 seviyesinin altına gördü. Yurt içinde TCMB'den faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gitmesi beklenmemekte. Banka haftalık repo faizini son altı toplantıda %14 seviyesinde sabit tuttu.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri hafta ortasında %0,06-1,60 aralığında düşerek negatif bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %0,20, FTSE 100 Endeksi %0,44 ve CAC 40 Endeksi %0,27 düştü. EUR/USD paritesi %0,51 düşerek 1,018 seviyesine geriledi. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY) yeniden 107 puanın üzerine yükseldi. İngiltere'de yıllık TÜFE haziran ayında %9,4 ile beklentileri aşarak kırk yıllık zirvesini yeniledi. Öte yandan çekirdek TÜFE'deki yıllık artış piyasa beklentileri doğrultusunda %5,8'e geriledi. ABD hisse endeksleri dün pozitif bir görünüm sergiledi. S&P 500 Endeksi %0,59 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,58 artarken Dow Jones Endeksi yatay alıcılı bir seyrir izledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi %3,03 seviyesinde stabil kaldı. Ülkedeki ikinci el konut satışları haziran ayında %5,4 düşerek 5,12mn'a geriledi. Piyasa beklentisinin altında gerçekleşen satışlar böylece son iki yılın en düşük seviyesini görmüş oldu. Brent petrol dün %0,77 düşerek varil başına 103USD'ye inerken ons altın %1'e yakın değer kaybederek günü 1.700USD'nin hemen altında tamamladı.

BİST100 Endeksi dün %0,93 artarak 2.525,2 puana yükseldi. Böylece hafta başından bu yana gösterge endekste gerçekleşen yükseliş %5,99 oldu. USD/TRY kuru %0,25 artarken EUR/TRY kuru EUR/USD paritesindeki gerilemeye bağlı olarak %0,19 düştü. Gram altın ise 6 TL değer kaybederek 960 TL'ye indi. TÜİK ve TCMB'nin açıkladığı verilere göre tüketici güven endeksi temmuz ayında 4,6 puanlık artışla 68 değerini aldı. TCMB'nin net rezervleri 8 Temmuz haftasında 6,1mlr USD olarak gerçekleşti. Böylece net rezervler Nisan 2002'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borç. (GBP)	Haz	23B	14B
Türkiye	14:00	TCMB Haf. Repo Göst. Faiz Oranı	Tem	14,00%	14,00%
Euro Bölgesi	15:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Tem	0,25%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	240K	244K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları End.	Tem	-2,5	-3,3
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler End. (Aylık)	Haz	-0,60%	-0,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Koroplast (KRPLS):** Sermaye Piyasası Kurulu, Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 4,68 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir. Talep toplama süreci 20-21-22 Temmuz 2022 tarihlerinde yapılmaktadır.
- **Şişe ve Cam (SISE):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 19.07.2022 tarihli kararı uyarınca, 2021 yılında kamuya duyurulan 400 bin ton/yıl üretim kapasiteli düzcam yatırımı sahası Mersin/Tarsus'ta hayata geçirilmek üzere, yeni bir buzlu cam fırını ile enerji camı işleme kapasiteli yeni bir hat yatırımı hedeflenmektedir. 180 bin ton/yıl üretim kapasiteli buzlu cam fırını ile 20mn m²/yıl işleme kapasiteli enerji camı hattının, işletme sermayesi dâhil yaklaşık 3,4mlr TL (185mn EUR) yatırım bedeli ile 2024 yılı sonunda devreye alınması planlanmaktadır.
- **Smart Güneş (SMRTG):** (KAP) Şirket ile yurt içinde yerleşik bir müşteri arasında KDV hariç 8,7mn USD bedel üzerinden, sözleşmede belirtildiği üzere en geç 15.03.2023 tarihine kadar güneş paneli sevkiyatı gerçekleştirilmesine istinaden yurt içi satış sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Türk İlaç (TRILC):** (KAP) Şirket'in Diklofenak sodyum etkin maddesini içeren "Dikturk 75 mg/3 ml IM enjeksiyonluk çözelti içeren Ampul" adlı ürünün ruhsatlandırma işlemleri tamamlanmış ve onaylanmıştır. Ayrıca 20.07.2022 tarihinde Şirket ile "25-Rehman Housing Society, Johar Town, Lahore 54.000 Pakistan" adresinde bulunan Immuno Well (Pvt) Ltd. firması arasında; yerli üretimi gerçekleştirilen difteri tetanoz aşılarının Pakistan'da dağıtım ve pazarlaması için satış anlaşması imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Kuzey Akım'da gaz akışı başladı.** Avrupa'nın doğalgaz tedariki için kritik önemdeki Kuzey Akım hattında gaz akışının 10 gün süren bakım çalışmalarının ardından yeniden başladığı bildirildi. (Bloomberg HT)
- **Japonya Merkez Bankası duruşunu korudu.** BoJ para politikası kararının ardından yaptığı açıklamada "Japonya ekonomisine yönelik belirsizlik çok yüksek. Mali piyasa ve döviz piyasası hareketlerine ve bunların ekonomi ve fiyatlar üzerindeki etkilerine karşı dikkatli olmalıyız" dedi. Japonya Merkez Bankası (BoJ)'un faiz toplantısının ardından yapılan açıklamada, gösterge faiz oranının %-0,10 olarak kalmasına karar verildiği belirtildi. Piyasa beklentisi de faizlerin değişmeyeceği yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Microsoft ve Google da istihdamda frene basıyor.** Apple'ın ardından Microsoft ve Google da işe alımları yavaşlatma kararı aldı. Microsoft açık iş ilanlarını geri çekerken, Google da önümüzdeki iki hafta boyunca işe alımlara ara verecek. (Bloomberg HT)
- **Tesla'nın geliri yılın 2. çeyreğinde %42 arttı.** Tesla, 2022'nin 2. çeyreğine ait bilançosunu açıkladı. Buna göre, şirketin geliri bu yılın 2. çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla %42 artarak 16,9mlr USD'ye çıktı. Tesla, geçen yılın 2. çeyreğinde 11,9mlr USD'lik gelir elde etmişti.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirketin gelirinin 2. çeyrekte yılın ilk çeyreğine kıyasla ise %10 azaldığı dikkati çekti. Elektrikli otomobil üreticisinin net karı bu yılın 2. çeyreğinde 2,6mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)

- **Hazine alacakları Haziran'da 21,4mlr TL oldu.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, 30 Haziran itibarıyla Hazine alacaklarına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, Hazine alacakları, Haziran sonu itibarıyla 21,4mlr TL oldu. Alacak stoku içindeki en yüksek payı 10mlr TL'yle mahalli idareler oluşturdu. Söz konusu tarihe kadar Hazine alacaklarından 3mlr TL tahsil edildi. (Bloomberg HT)
- **Merkezi yönetim brüt borç stoku 3,4tln TL oldu.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, 30 Haziran itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku verilerini açıkladı. Buna göre, merkezi yönetim brüt borç stoku, Haziran sonu itibarıyla 3,4tln TL oldu. Borç stokunun 1,1tln TL tutarındaki kısmı TL, 2,3tln TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2. el konut satışları 2 yılın en düşük seviyesinde.** ABD'de 2. el konut satışları, Haziran'da mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda %5,4 azalışla 5,12 milyona düştü. Düşüşünü 5. aya taşıyan 2. el konut satışlarının 5,38 milyon seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu. Ülkede 2. el konut satışları, Haziran'da geçen yılın aynı ayına göre de %14,2 azaldı. (Bloomberg HT)
- **TCMB'nin net rezervi 20 yılın en düşük seviyesinde.** TCMB verilerine göre, 8 Temmuz haftası itibarıyla net rezervler 6,1mlr USD olarak kaydedildi. Bir önceki hafta bu rakam 7,5mlr TL olmuştu. TCMB'nin brüt rezervleri ise aynı hafta itibarıyla 98,7mlr USD olarak kaydedildi. TCMB'nin swap hariç net rezervi 8 Temmuz haftasında -54,8mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **Türkiye'nin net UYP açığı Mayıs'ta geriledi.** Türkiye'nin Mayıs sonu itibarıyla yurt dışı varlıkları 282,9mlr USD, yurt dışı yükümlülükleri ise 509mlr USD olarak gerçekleşti. Mayıs'ta geçen yıl sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları %1,9 azalışla 282,9mlr USD, yükümlülükleri %6 düşüşle 509mlr USD oldu. Böylece, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlanan net UYP, Mayıs'ta -226,1mlr USD düzeyinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Tüketici güveni Temmuz'da yükseldi.** TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle yürütülen "Tüketici Eğilim Anketi" sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, Temmuz'da geçen aya göre %7,4 arttı. Haziran'da 63,4 olan endeks, Temmuz'da 68 olarak kayıtlara geçti. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı üretici enflasyonunda yeni rekor.** Yurt dışı üretici fiyat endeksi Haziran ayında bir önceki yıla göre %110,66 arttı. Böylelikle endeks tarihinin en yüksek artışı kaydedildi. Endekste yıllık artış Şubat ayında %100'ün üzerine çıkmış, Mart ve Nisan ayında bir miktar gevşeme göstermişti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere enflasyonunda rekor serisi durmak bilmiyor.** Ulusal İstatistik Ofisi'nin verilerine göre İngiltere'de tüketici fiyatları bir önceki yıla göre %9,4 artarken, bu artış 1982 Şubat ayından bu yana en hızlı yükselişe işaret etti. Mayıs ayında %9,1 olan artış Haziran ayı boyunca akaryakıt fiyatlarındaki %9,3'lük artışın etkisiyle hızlandı. Açıklanan veri piyasalarda Ağustos toplantısında 50 baz puanlık artış beklentisinin güçlenmesine neden oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

21 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Haz	-1,510Tn	-2,385Tn
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Tem	-0,10%	-0,10%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Haz	23B	14B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Tem	14,00%	14,00%
Euro Bölgesi	15:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Tem	0,25%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	240K	244K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Tem	-2,5	-3,3
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Haz	-0,60%	-0,40%

22 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Haz		0,20%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Haz		2,50%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Tem		53
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Tem		54
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Tem		52,7
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	May		7,45%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	May		117,31%
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI(Öncü)	Tem	50,1	51,3
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	51,6	52,4
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	51	52
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem	51	52
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	52	53
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	51	52,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Tem	53	53,7
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Tem	53,5	54,3
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Tem	52	52,8
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem		52,3
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	53	52,7
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	52,2	52,7

25 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Tem		119,6
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Tem		104,6
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Tem		77,5
Almanya	11:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Tem	92,9	92,3
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Haz		0,01

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

26 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Haz		0,00%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Haz		1,80%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	May		10,20%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	May		127,00%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Tem		4,6
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	May		2,10%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	May		20,40%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Tem	98,5	98,7
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Haz	675K	696K

27 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	May		101,4
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Ağu	-27,6	-27,4
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD)	2. Çeyrek		88,9B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Haz	-0,20%	0,80%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Haz		-104,3B
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Haz	-3,70%	0,70%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Haz		-13,60%
ABD	21:00	Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı	Tem		1,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.